condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem 
como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
024/2024, as empresas: ALB DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ nº 07.785.176/0001-45, vencedor do lote 2 com o 
valor global de R$ 455.000,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil reais).CENTRAL DE ABASTECIMENTO 
ESCOLAR E LIVRARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.879.231/0001-69, vencedor do lote 6,8 e 9, com o valor global 
de R$ 482.880,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil oitocentos e oitenta reais).DANILO COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 43.529.887/0001-12, vencedor do lote 5, com o valor global de R$ 207.846,30 (duzentos 
e sete mil oitocentos e quarenta e seis reais e trinta centavos). ESPAÇO CONFORTO COLCHÕES, inscrita no CNPJ 
nº 43.144.117/0001-51, vencedor do lote 3, com o valor global de R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais). 
DENTECK AR CONDICIONADO LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.319.557/0003-78, vencedor do lote 10, com o valor 
global de R$ 665.950,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil novecentos e cinquenta reais). SUL ÁGUA 
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 46.344.050/0001-97, vencedor do lote 7, com o valor global de R$ 
61.854,39 (sessenta e um mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e trinta e nove centavos). GAZIN INDUSTRIA E 
COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS S.A, inscrita no CNPJ nº 77.941.490/0001-55, vencedor do lote 
1, com o valor global de R$ 315.480,00 (trezentos e quinze mil quatrocentos e oitenta reais). DI PRATA PRODUTOS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 52.306.419/0001-7055, vencedor do lote 4, com o valor global de R$ 30.209,80 (trinta mil 
duzentos e nove reais e oitenta centavos). Iraquara-Ba, 02 de janeiro de 2025.  Elaine Novaes Ribeiro–pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024, aberta